[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.05.2018                                                                                                                          № 49-р

станица Журавская

Об образовании оперативной группы

Журавского сельского поселения Кореновского района

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ                 «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Краснодарского края от 12 апреля 2018 года № 816 «О проведении первоочередных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в местах массового пребывания людей на территории Краснодарского края, № 817 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в муниципальных образованиях Краснодарского края», № 818 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории края и подготовке к весенне-летнему пожароопасному сезону 2018 года», распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 18 апреля 2018 года № 174-р «Об образовании оперативной группы муниципального образования Кореновский район»:

1. Образовать оперативную группу по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, вызванных с природными пожарами на территории Журавского сельского поселения Кореновского района, а также организации контроля за прохождением пожароопасного периода в 2018 году и утвердить ее состав (приложение).

2. Старшему оперативной группы (Червяк) на момент возникновения чрезвычайных ситуаций осуществлять первоначальное руководство локализацией чрезвычайных ситуаций на территории Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29.03.2017 № 32-р «Об образовании межведомственной мобильной группы Журавского сельского поселения Кореновского района».

          4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                     И.В. Солодовник

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 15.05.2018 № 49-р

«Об образовании оперативной группы

Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию военнообязанных

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

уполномоченным по ГО и ЧС                                                           Т.А. Мацко

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                Т.И. Шапошник

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                           распоряжением администрации

                                                                            Журавского сельского поселения

                                                                          Кореновского района

                                                                         от 15.05.2018 № 49-р

СОСТАВ

оперативной группы на территории

Журавского сельского поселения

Кореновского района

	Червяк Генадий Виталиевич
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство», старший оперативной группы (по согласованию),                             телефон: 89180163100

	Мацко Татьяна Анатольевна
	- уполномоченный по чрезвычайным ситуациям администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь оперативной группы, телефон: 89183671543

	Бульба Сергей Васильевич
	-уполномоченный по чрезвычайным ситуациям акционерного общества «Кубань», член оперативной группы (по согласованию), телефон: 89530952987

	Михайленко Александр Николаевич
	- атаман Журавского станичного казачьего общества, член оперативной группы (по согласованию), телефон: 89288458368

	Немальцев Александр

Анатольевич
	- участковый уполномоченный полиции отдела министерства внутренних дел по Кореновскому району, член оперативной группы                                        (по согласованию), телефон: 89528585959

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник